
MESTO FRENSTAT POD RADHOSTEM
!si

nám. Míru l 744 01 FRENSTAT POD RADHOŠTĚM

tma
La'ZE/A ODBOR 0m

llEl mm uvádějte

vždy číslo objednávky

Jaroslav SUľý

ČÍSLO OBJEDNÁVKY: 273/2020/ OIR

74101 Nový
J ičín

vviuzurí:

TEL..

FAX'

EMAIL-

DATUM 200442020

Objednávka: m Vásobjednáváme

Provedenl “a” speciální ochranné dmtime zelených ploch '/.l objektů v majetku město Frenštát p.R„ dle cenové

nabídla m' 25.3.2020. Termín xlnění od 21.4.2020 do 30.4.2020. Záruka nm povedené Jráce činí měsíců.

Pořadí Název lMJ lPočetMJ Cena / MI (TZ-CPA

Provedení I. etapy ko 1,00 60 500,00 60 500,00

ochrannéspeciální

deratizace

Součástí objednávky jsou tyto Platební u doddel podminky*

dodíívulcl Pľcdá Dbjcdnneli doklady, 'které se k předmětu plnění vzmníií.

1. dodavatel provEd: montáž Mi.jeli nutná.

3. dndavalcl nwm zhnží k abjednawli, “vyplývá-Li návrhu jinak.

4 případě mamma, !výletů ceny bude medem vyüdůl MHR' gumu;

5, splmosl kupní ceny jo do 14 dnů od dm prokazatelného dnnlčeni mmry.

o zboži mm 555,51”. 11 !J dum nzvyplývili z oiljodm'vkyjámk

T sankc: prodlení platby objednatele čmí 0,05% dhrme cásmy m každý 4:11 prodlení.

8. m "zuby Wývzjlci smluvnűlo vzlahu mm nbjudmlelcm dodavulalcm se řídí Immunvcuřmi občanského. připadne obchodnüm

Éknnűm.

9. uvadsná ::uje rm. DPH

v případě ..pl-mini režim u přeucseni daň-w! povinnosti 5112 §92e zákona Lil-'JH v platném znění, u. zhomvitel zavazuje

dnňnvý doklad prokazatelně doručit objednateli nejpntdčji do !9. dne měsíce nám-jin“ pa učil“, m [WT-HH byla

uskutečnil!!! zdanimlné plnění. Smluvní pokuta činí 0,05% čistky přenesené Ela dle §92e Iikolla :c !Mil a: každý den

prodlení neplnění tetu povinnoxti.

AU ODPA KAP NZUZ OR] ORG Kč

36 0721 60I, „ 3639 5169 500,00

Kód Příkazce S rávce

4003 Drachovský PanLIlk Lu káš. Bc.

Luboš. 20.04. 2020lng,

20.04.2020 10:10:35

1 0:03:37

Drachovský Luboš, Ing. 20. 04. 2020

10:03.'3 7

mjména podpis objednatele

ADRESA OBJEDNATELE: MĚSTO Flu-:NŠTAT P R TELEFON: 556 x33 m BANKOVNÍ SPOJENI:

NÁM MÍRU FAX: 556 833 235 Komznłm' banka as.

744 m FRENŠTÁT r. R. Hnnll: podatelm®muñmsm.cz pobočka anšlál p. R„

IČ: 00297152

DIČ: CZDDZWSSl



MJ , . › ..V71 H .1×

r

La.'u
\ L1

'A

Město anšíál pod Radhoštěm

náměstí Míru l

SURY, EU
744 01 Frenštát pR.

Jaroslav Surý,

741 01 Nový Jičín

VÁŠ DOPIS ZN: ZE DNE: NAŠE MAČKA: VYŘlZUIE/LINKA: NOVÝ nČtN:

sunýnw 045 678 25.3.2020

Cenová nabídka

Na základě Vaší ?011%ka provedení speciální ochranné deratizace, dle zákona 258/2000 Sb.

um území města Frenštátu pod Radhoštem předkládáme nabídku

V součinnosti 23'; ä kaualízacemi Ostrava ILS. které budemeSeveromoravskými vodovody pm

deratizační ve dvou 'u [0 20-30.4.2020prováděl práce. navrhujeme provést tyto práce etapách.

w 213092020.

Cenu Za provedení plošné demizace ÍIÉJ rok 2020:

Cena m plošnou deratizace zelených ploch V majetku města ulic Skolská čtvrť, Sídlíšlě

Beskydské, Pndkcvpčí, Záhuní, Dolní činí 29 000 Kč bez DPH! 35 090 Kč S DPH VE první

etapu.

Cena za plývedení
deratizace budov v majetku města základních In mateřských škol, ZUŠ,

buduvy MU, kina, azylové ubytovny 8 krytého bazénu čim' 2] 000 Kč bez DPH/ 25 410 Kč

q DPH ZB první etapu

Způsob provedení práce spočívá V položení năerah tzv. pulzační metodou, !zn opakované

pokládání nástrah až do vymizcní přítomnosti hlodavců. Součástí těchto prací je likvidace těl

hlodavců il závěrečné deratizaci L1uhynulých vyhotovení zprávy po provedené doporučením

zásahů V dalším období.

J ako deratizučnl přípravky dopomčujeme použít Deralan, Protect vhodný do vlhkého

prostředí, lIubcx L. Broder, Lanirát Z. Všechny tyto ?Html/ky mají bezpečnostní listy.

Záruční lhůtu m provedené dílo stanovujeme 6 měsíců 0d ukončení prací

ku' pozdravem

Jaroslav SUľý

Mobil:
www.sury.eu lČ0:68323093

Mobil:

Finn. je členem pmovnnu nezlnmdwmkuneunme České republiky a mezinamdnmu Irlmženl ono cam.nak-wanna:: České republiky a mezinárodního sůnlžnnl DDD CEPA.



'(2 dne 20.4.2020

Dobrý den, akceptuj'l
Vaši objednávku 275/2020/OIR

Jaroslav Surý

741 01 Nový Jlčín

V Novém Jičíně 20.4.2020


